
CHAMPIONNATS DE FRANCE PAR EQUIPES 2011
1/8 de finale Nationale 1

Match Aller
Date : 27 novembre 2010
Lieu :

LIVRY-GARGAN RODEZ
1 )  DELATTRE 4 )  VABRE
2 )  MONPAYS Arbitre : A. SCHNEIDER 5 )  JEANNET
3 )  STEFFEN 6 )  ABAJO
R)  GOETZ R )  RAMIREZ

Nom Score Touches Touches Score Nom

3 )  STEFFEN 4 4 0 0 6 )  ABAJO

1 )  DELATTRE 7 3 10 10 5 )  JEANNET

2 )  MONPAYS 11 4 1 11 4 )  VABRE

1 )  DELATTRE 18 7 9 20 6 )  ABAJO

3 )  STEFFEN 22 4 1 21 4 )  VABRE

2 )  MONPAYS 28 6 9 30 5 )  JEANNET

R)  GOETZ 31 3 0 30 4 )  VABRE

2 )  MONPAYS 36 5 6 36 6 )  ABAJO

3 )  STEFFEN 41 5 9 45 5 )  JEANNET

Epée Hommes Seniors

Livry-Gargan


